DE SERVICIO:371211002067

RMU:65760 21-10-13 CATJ-650423 005 CFE

CUENTA:30DD11E203030465

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 25

CORTE A PARTIR:04 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:DNF207

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$8,415

$8,415

(OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/06/2025 10:53:04hrsCalle Pedro M.MtzNo 104 OteCol. CentroMarinMarinNuevo LeonMexicoCP 64103

65760 21-10-13 CATJ-650423 005 CFE

30DD11E203030465Repartir